[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика  Бурятия
   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ   РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28 » ноября   2019 г.
     №   1498

                                    с. Тарбагатай

«О внесении изменений в Постановление №1106

от 31 декабря 2014 года «О формировании

реестра инвестиционных площадок на территории

муниципального образования

«Тарбагатайский район»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации МО «Тарбагатайский район» постановляю:
1. Внести в Постановление Администрации МО «Тарбагатайский район» от 31.12.2014 года №1106 «О формировании реестра инвестиционных площадок на территории муниципального образования «Тарбагатайский район» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 «Состав рабочей группы по формированию реестра инвестиционных площадок на территории муниципального образования «Тарбагатайский район» изложить в новой редакции согласно Приложению.
1.2. пункт 3 изложить в новой редакции: Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Руководителя Администрации по экономике и финансам Администрации МО «Тарбагатайский район» (Аюшиева Т.Ф.)
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению  на официальном сайте муниципального образования «Тарбагатайский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава МО «Тарбагатайский район» –

Руководитель Администрации                                                                          С.Ю. Шабаршова
Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования  «Тарбагатайский район»

от ________________ №  ______

Состав  рабочей группы

по формированию реестра инвестиционных площадок на территории  муниципального образования «Тарбагатайский район»

	Кушнарев А.Л.
	И.о. Первого заместителя Руководителя Администрации муниципального образования « Тарбагатайский  район», председатель рабочей группы

	Аюшиева Т.Ф.
	 И.о. заместителя Руководителя Администрации по экономике и финансам муниципального образования « Тарбагатайский  район», заместитель председателя рабочей группы

	Семенникова С.Р.
	главный специалист отдела экономического развития Администрации муниципального образования «Тарбагатайский район», секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Григорьева Е.П.
	начальник отдела экономического развития Администрации муниципального образования «Тарбагатайский район»

	Кушнарев П.Т.
	начальник отдела  развития  сельского хозяйства и промышленности администрации муниципального образования «Тарбагатайский район»

	Гуршумова А.А.
	начальник отдела земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Тарбагатайский район»

	Вишняков А.Л.
	главный специалист юридического отдела Администрации муниципального образования «Тарбагатайский район»

	Лаптик С.С.
	исполнительный директор Фонда поддержки  малого и среднего предпринимательства  и  сельского развития

	Бакиров В.В.
	директор Заудинского филиала ГУРБ «Авиционная - наземная охрана, использования, защита, воспроизводство лесов и ведение государственного лесного реестра» »(по согласованию)

	Попов И.А.
	начальник Тарбагатайского ЛТЦ  Бурятского филиала ПАО «Ростелеком»(по согласованию)

	Антонов  А.И.
	начальник РЭС Тарбагатайского района (по согласованию)